
 

 

1 

Příloha č. 1 
 

Technická specifikace 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem: 
 

 „Základní škola Nové Město nad Metují, Školní 1000, okres Náchod - dodávka VT“ 
 

 
 
1. Tablet vč. příslušenství (20 ks) 

▪ Úhlopříčka displeje 10,5“ technologie PixelSense, rozlišení min. 1920 x 1080, Full HD rozlišení, 
dotykový displej 

▪ Procesor o výkonu min. 1650 bodů podle Passmark CPU Mark 
(http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) 

▪ Operační paměť min. 8 GB 
▪ Pevný disk min. 128GB Flash 
▪ Konektivita a připojení: WiFi karta 802.11ax, Bluetooth, čtečka paměťových karet, 1x USB-C 

(napájení), 1x audio 3,5 mm, webkamera, integrovaný mikrofon 
▪ Výdrž baterie min.: 10 hodin při standartní zátěži 
▪ Operační systém v české lokalizaci s možností připojení do domény 
▪ Rozměry tabletu max. 250 mm x 180 mm x 9 mm 
▪ Barva: Stříbrná 
▪ Hmotnost max. 0,7 kg 
▪ Příslušenství: Klávesnice kompatibilní s tabletem, rozvržení: QWERTZ, funkční klávesy: F1-F12, 

podsvícení, touchpad. Při zavření slouží k ochraně displeje 
 

2. Mobilní dobíjecí zařízení pro tablety (1 ks) 

▪ Plně kompatibilní s nabízenými tablety 
▪ Mobilní a dobíjecí základna pro min.20 tabletů s příslušenstvím (obal, klávesnice atp.) 
▪ Musí obsahovat řešení na snadnou správu kabelů. 
▪ Nabíjení tabletů pomocí integrovaných zásuvek. 
▪ Možnost uzamknout základnu při nabíjení s ochrannými obaly. 
▪ Základna obsahuje dvě kolečka a madlo pro lepší manipulaci. 
▪ Ventilátorem řízený termostat. 
▪ Záruka min. 2 roky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

V následující tabulce účastník zadávacího řízení vyplní, zda a jakým způsobem splnil požadavky 
zadavatele: 

1. Zadavatel požaduje, aby dodavatelem nabízené HW zařízení, případně SW, splňoval veškeré výše 
uvedené minimální požadavky (funkcionality a parametry) a tyto byly zahrnuty v jeho nabídce a 
v celkové ceně.  

 
2. Dodavatel jednoznačně deklaruje splnění, popřípadě absenci každého minimálního požadavku ve 

výše uvedených tabulkách, a to vyplněním příslušného pole „Splněno“ jednou ze dvou nabízených 
možností: 

▪ ANO - v případě, že dodavatelem nabízené plnění minimální požadavek splňuje, 

nebo 

▪ NE - v případě, že dodavatelem nabízené plnění minimální požadavek nesplňuje. 

 

Tabulky s vyplněním polí „Splněno“ budou nedílnou součástí nabídky. V případě nevyplnění 
požadovaných údajů zadavatel vyloučí dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 

 

3. V případě, že dodavatel v příslušné položce pole neoznačí nebo v položce budou označeny obě 
možnosti dle bodu 2, bude taková položka posuzována jako neoznačená a bude znamenat vyloučení 
dodavatele z důvodu nesplnění zadavatelem požadovaného minimálního plnění. 

 
4. V případě, že dodavatel v příslušné položce pole označí NE, bude taková položka posuzována jako 

nesplnění minimálních požadavků zadavatele a bude znamenat vyloučení dodavatele z důvodu 
nesplnění zadavatelem požadovaného minimálního plnění. 

 
5. Dodavatel do sloupce „Popis řešení“ uvede, zda jím dodané HW zařízení, případně SW, splňuje 

jednotlivé požadavky zadavatele, výstižně doplní, jakým způsobem je požadovaná funkčnost 
splněna, a popíše, jakým způsobem bude možné ověřit splnění jednotlivých požadavků zadavatele v 
testovacím provozu. 
 

 
 

Č. 
 

Kritérium 
 

Splněno 
 

Popis řešení 

1. Tablet vč. příslušenství ANO 

Microsoft Surface Go 2, 10,5'', Intel Gold 4425Y, 8 GB RAM. 128GB, 
Windows 10 Pro 

Včetně klávesnice TXP-00003 

2. 
Mobilní dobíjecí zařízení pro 
tablety 

ANO 
Mobilní dobíjecí zařízení pro 20 tabletů je plně kompatibilní a splňuje 

parametry výběrového řízení. 

 
Prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry) jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. 
Jsem si vědom/a právních následků v případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů 
(parametrů).  
 
 
V Novém Městě nad Metují dne 28.6.2022 
 
 

                  
………………………......................................................... 

DLNK s.r.o. 

Bc. David Línek, jednatel společnosti 


